
  

Návrat ke 

kořenům Valašska 
Tato cesta vás zavede do doby valašských předků, kdy vznikalo 

obrovské kulturní, řemeslné a folklórní dědictví Valašska. Vraťte se  
s námi zpět ke kořenům, objevte starý svět lidových řemesel, 

výborného jídla a zvyklostí, které vás vezmou za srdce. Tento zájezd 

vám nabízí unikátní možnost prohlédnout si v odpoledních časech 
muzea valachů a v podvečer si vše prožít na vlastní kůži. “Návrat ke 

kořenům Valašska“ vám dá zážitky, které jinde nemůžete získat, je to 

jediný zájezd svého druhu v Evropě. 

Tato pouť vás dovede dál, než čekáte. Vydejte se na cestu s námi! 

Poloha destinace:  
  

Valašsko, Česká republika 

Popis produktu: 
 

Délka trvání – 3 dny, 2 noci 

Termín konání – dle dohody 

Cena za osobu – bude upřesněno 

Ubytování – Hotel Lanterna **** 

www.lanterna.cz  



Pátek 

Pravý valašský oběd v Raťovském šenku 

www.ratkovskysenk.wbs.cz  

 

Karlovské muzeum  

www.velkekarlovice.cz  

 

Večerní program: řezbářské práce, výroba píšťalek, 

štípání šindele, štípané holubičky, pletení košů, 
paličkování, vyšívání, … 

 

Hospoda Kyčerka - večeře, cimbál, tance 

www.hospodakycerka.cz  

 

Sobota 

Valašské muzeum v přírodě  

www.vmp.cz  

 

Večeře s cimbálovou muzikou  

 

Večerní program: pečení chleba a frgálů,  

šití pohankových polštářů, degustace slivovice 

 

Neděle 

Pohankový mlýn Šmajstrla: setkání s mlynářem 

www.pohankovymlyn.com  

 

Bohatý oběd na Valašské kolibě Fojtka  

www.koliba-fojtka.cz  

 

Program

 Organizátor:  

 
 FLY UNITED s.r.o., Petýrkova 3/1955, 148 00 Praha 4 – Chodov 


